# The *Liber Pharetrae* Project

## Liber 1: De personarum uarietate Caput 44: De potentibus (8)

Augustinus, *de Vita christiana*:

Quo potestas sublimior est, tanto ad peccandum major est audacia; quia totum credit licere sibi quod potest; et dum alterius iudicium non timent qui alios iudicant, ad peccandum praecipites fiunt.

Quorum quo potestas sublimior est, eo ad peccandum major audacia, quae totum sibi licere credit quod potest: et dum alterius iudicium non timent qui alios iudicant, ad peccandum praecipites sunt.

Pseudo-Augustinus, *De uita Christiana*, 3 (PL 40, col.1035).